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Сдать квартиру за 29 000 рублей на ул Никиты Рыбакова, 1

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Никиты Рыбакова, 1

 Буревестник

29 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
6.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

Сдается 2-х комн. квар-ра 2/5 этаж. панель. дома. Уютная, светлая квартира с балконом. Комнаты смежные, с/у совм. Есть необходимая
мебель, стираль. машинка, холодильник. Рядом школа, детский сад, дом бульвар Юбилейный, ул. Культуры. Арендная плата 29000 руб./мес
+ оплата за электрич-во и холод. воду Сдается от агента. Комиссия 23000 руб. - оплачивается при заключении договора аренды. Залог в
размере 10000 руб. Можно оплатить хозяйке во втором месяце аренды.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79159419682
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 2 Этажей всего 5

Площадь кухни 6.00 кв. м
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